Пасажирооборот та кількість перевезених пасажирів
у січні–травні 2018 року

	
	Пасажирооборот
	Кількість перевезених пасажирів

	
	млн.пас.км
	у % до
січня–травня 2017р.
	тис.
	у % до
січня–травня 2017р.

	
	
	
	
	

	Транспорт1
	10273,8
	105,4
	443572,9
	96,0

	автомобільний2
	1480,8
	99,5
	115492,0
	89,0

	водний
	…3
	…3
	…3
	…3

	авіаційний
	6428,0
	109,6
	3202,4
	109,7

	тролейбусний
	410,6
	88,9
	64162,1
	88,9

	трамвайний
	230,5
	102,7
	51212,9
	102,7

	метрополітенівський
	1695,5
	101,0
	206768,6
	101,0


________________
1 З урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.

2 З урахуванням пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

3 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

